



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Plejedanmark ApS

**Marielundvej 32C
2730 Herlev**

CVR nr. 32 47 51 08

Årsrapport for 2019/2020

11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. februar 2021
Dirigent

Navn: Lena Berthelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Plejedanmark ApS
Marielundvej 32C
2730 Herlev

CVR nr.: 32 47 51 08
Stiftet: 6. oktober 2009
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Lena Berthelsen, Kalleruphaven 8, 2640 Hedehusene

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive hjemmepleje og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 381, og et underskud på tkr. 379 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har været ramt af restriktionerne efter udbruddet af COVID-19 i 2020 samt at selskabet har mistet udbudet i Hvidovre Kommune. Udbruddet har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har medført store samfundsmæssige økonomiske konsekvenser og har for selskabet betydet, at en række opgaver ikke har kunnet udføres.

Der er sket nyt udbrud af sygdommen: "Covid-19" (ny bølge af smittetilfælde af Covid-19 i landet). Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. På underskriftstidspunktet er det for tidligt at vurdere konkret, hvilken effekt det vil få økonomisk for branchen, selve forretningen, selskabets omsætning og det endelige resultat i 2021. På trods heraf forventes der et nulresultat i 2020/2021. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan tilpasse sine omkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Bruttofortjeneste		4.975.302	7.086
Personaleomkostninger	1	-4.948.401	-5.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-50.871	-72
Andre driftsomkostninger		-291.167	-45
Driftsresultat		-315.137	976
Andre finansielle omkostninger		-66.132	-50
Resultat før skat		-381.269	926
Skat af årets resultat	3	2.379	-207
Årets resultat		-378.890	719
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	111
Overført resultat		-491.890	608
I alt disponering		-378.890	719

Balance pr. 30. september 2020

Aktiver	Note	2018/2019	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>258.155</u>	<u>433</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>258.155</u>	<u>433</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>66.600</u>	<u>87</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>66.600</u>	<u>87</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>324.755</u>	<u>520</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.369	1.294
Andre tilgodehavender		39.734	2
Tilgodehavende selskabsskat		27.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.122</u>	<u>26</u>
Tilgodehavender i alt		<u>187.225</u>	<u>1.322</u>
Likvide beholdninger		<u>2.498.188</u>	<u>1.750</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.685.413</u>	<u>3.072</u>
Aktiver i alt		<u>3.010.168</u>	<u>3.592</u>

Balance pr. 30. september 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	130.000	130
Overført resultat	1.675.101	2.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110
Egenkapital i alt	1.918.101	2.407
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3
Hensatte forpligtigelser i alt	0	3
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	6 96.197	0
Selskabsskat	0	192
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	96.197	192
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	6 62.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.300	39
Selskabsskat	191.203	239
Anden gæld	702.967	712
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	995.870	990
Gældsforpligtigelser i alt	1.092.067	1.182
Passiver i alt	3.010.168	3.592
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
Egenkapital primo	130.000	110.600	2.166.990		
Årets resultat	0	113.000	-491.889		
	0	113.000	-491.889		
Betalt udbytte	0	-110.600	0		
	0	-110.600	0		
Egenkapital, ultimo	130.000	113.000	1.675.101		
Egenkapital, ultimo			<u>1.918.101</u>		
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>
Selskabskapital, primo	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000
Ultimo	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2018/2019	
	tkr.	
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	4.759.685	5.657
Pensioner	126.130	259
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>62.586</u>	<u>77</u>
Personalemkostninger i alt	<u>4.948.401</u>	<u>5.993</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>50.871</u>	<u>72</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>50.871</u>	<u>72</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	202
Regulering af udskudt skat	<u>-2.379</u>	<u>5</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-2.379</u>	<u>207</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	541.415	307
Tilgang i årets løb	216.917	287
Afgang i årets løb	<u>-395.000</u>	<u>-53</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>363.332</u>	<u>541</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-108.139	-38
Årets afskrivninger	-50.871	-72
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>53.833</u>	<u>2</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-105.177</u>	<u>-108</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>258.155</u>	<u>433</u>

Noter

				2018/2019
				<u>tkr.</u>
5 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo			86.550	87
Tilgang i årets løb			6.600	0
Afgang i årets løb			<u>-26.550</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo			<u>66.600</u>	<u>87</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>66.600</u>	<u>87</u>
6 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	<u>62.400</u>	<u>96.197</u>	<u>0</u>	<u>158.597</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>62.400</u>	<u>96.197</u>	<u>0</u>	<u>158.597</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for kontraktuelle forhold har trediemand pant i likvid beholdning i alt kr. 300.000.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2020 omfatter:

		2018/2019
		<u>tkr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>147.001</u>	<u>275</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>147.001</u>	<u>275</u>